〒１１２－０００２

納　　期

納品場所

支払条件

有効期限

ＰＵＲ塗布ノズルマスキング用ホットメルト接着剤（BHTﾌﾘｰ） お見積りの件

合計金額　￥ 　　　　　　　円

入目 単位 単価 金額(円)

20 ｋｇ 620 12,400

30 本 98 2,940

承認

以上、お見積り申し上げます。何卒御用命賜りたく,お願い申し上げます。

尚、消費税は、含まれておりません。

担当

尚、御不明な点がありましたら、営業担当まで

担当：　宮崎　勉

合　計

　アイメルト　Ａ－４  受注後約７日

　アイメルト　Ｍ－５１ (ｽﾃｯｷﾀｲﾌﾟ)  受注後約３週間

・送料：上記単価に含んでおり
　　　　　ます。

・上記数量が最小数量になります。

　下記表に記載 http://www.matumoto-nori.co.jp/

　貴社

　従来通り

　発行日より３ヵ月

品　名 納期

下記の通りお見積り申し上げます。

ご検討を宜しくお願い致します。

    株式会社　松本久夫商店

東京都文京区小石川１－２５－４

ＴＥＬ㈹・（０３）３８１１－２８６７

ＦＡＸ　・（０３）３８１４－４９９８

御見積書
2020年10月12日

見積書No.HM-20201012-1

株式会社 トヨテック　御中

毎々格別な御引立を賜り誠に有難うございます。

宮
崎

宮
崎

http://www.matumoto-nori.co.jp/
http://www.matumoto-nori.co.jp/
http://www.matumoto-nori.co.jp/